
Besluit tot wijzigen van het Bevoegdhedenbesluit gemeente Amersfoort 2024 

De directeur van de gemeente Amersfoort, 

  

gelezen het voorstel van 5 december 2024 met kenmerk [1970413]; 

  

gelet op titel 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb), artikel 13 van de Huisvestingswet 2024 

en artikel 5 van het Bevoegdhedenbesluit gemeente Amersfoort 2024; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijzigen van het Bevoegdhedenbesluit gemeente Amersfoort 2024 

Artikel I Wijzigingen 
Bijlage 4 van het Bevoegdhedenbesluit gemeente Amersfoort 2024 “ Bevoegdheden waarvoor de di- 

recteur ondermandaat verleent aan de directeuren van aan de gemeente verbonden partijen” wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

Directeur Enserve 

Het op grond van de Huisvestingswet en Huisvestingsverordening verlenen, wijzigen, intrekken, weigeren 

en verlengen van urgentieverklaringen. 

  

wordt vervangen door: 

  

Directeur WoningNet 

Het op grond van de Huisvestingsverordening verlenen, wijzigen, intrekken, weigeren en verlengen 

van urgentieverklaringen. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

Amersfoort 5 december 2024, 

De directeur 

Nr. 522070 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 522070 16 december 2024 1 


